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                                                               BASHKIA KORÇË 

                                       NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.                Prot                                                                                            Datë           .10.2023 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

      Emri   Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë   

      Adresa  Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

      Tel/Faks    + 35582500589  

      E-mail     ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com  

      Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83468-10-12-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim për vijëzimin e rrugëve të 

Bashkisë Korçë” 

 

5. Fondi limit: 10,000,000  (dhjetë milion) lekë PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit të lidhjes se draft mareveshjes kuader . 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23/10/2023   Ora: 09:30 

 

 

                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                               ILIRJAN DINELLARI 
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